PAGE
2

      [image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
11.03.2021

                                                               № 344-20/7
О передаче объектов муниципальной собственности в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению «Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Пензы»
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Положения                                   «О муниципальной казне города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Передать объекты муниципальной собственности в безвозмездное пользование муниципальному казенному учреждению «Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Пензы» на неопределенный срок согласно приложению.

Глава города

                 В.Б. Мутовкин
Приложение к решению Пензенской городской Думы

от 11.03.2021 № 344-20/7
Перечень объектов муниципальной собственности

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)

	Дополнительные сведения

	1
	Автодорога ул. 1-й переулок Верещагина
г. Пензы
	обл. Пензенская,

г. Пенза
	от ул. Верещагина
до 5-го проезда Зарубина

	2
	Автодорога от проспекта Победы до улицы Строителей мимо ОАО «Тяжпромарматура» - Пензенская обл. г. Пенза Проспект Победы
	Пензенская обл.

г. Пенза Проспект Победы
	от проспекта Победы
до ул. Строителей

	3
	Автодорога
ул. Урожайная Октябрьский район

г. Пензы
	обл. Пензенская,

г. Пенза
	от проспекта Победы
до ул. Серпуховской